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PRESSMEDDELANDE

13 februari 2003

Raisio Group erbjuder 42 kronor kontant per aktie i Diffchamb
Styrelsen för Raisio Group plc (”Raisio”), ett finskt bolag noterat på Helsingforsbörsen, offentliggör
härmed ett erbjudande (”Erbjudandet”) att förvärva samtliga aktier i Diffchamb AB (”Diffchamb”)
genom sitt helägda dotterbolag Raisio Life Sciences Sweden AB1. Diffchamb är noterat på
Stockholmsbörsens O-lista.

• Erbjudandet innebär att 42 kronor (motsvarande 4,59 euro)2, inklusive eventuell utdelning, erhålles
kontant för varje aktie i Diffchamb. Det totala värdet av transaktionen uppgår till 158,2 miljoner
kronor (17,3 miljoner euro).

• Erbjudandet innebär en premie om 50,0 procent baserat på sista betalkurs för Diffchambs aktie den
12 februari 2003, det vill säga dagen före offentliggörandet av Erbjudandet, och en premie om 51,0
procent baserat på genomsnittlig senaste betalkurs för Diffchambs aktie under de senaste 30
handelsdagarna före offentliggörandet av Erbjudandet (det vill säga från och med den 30 december
2002 till och med den 12 februari 2003).

• Styrelsen för Diffchamb rekommenderar enhälligt Diffchambs aktieägare att acceptera Erbjudandet.

• Vissa aktieägare i Diffchamb, Dunross & Co AB, Ferdinando Perrotta och Jan-Olof Lundin, har
oåterkalleligen förbundit sig att dels acceptera Erbjudandet avseende hela deras aktieinnehav i
Diffchamb, motsvarande 42,03 procent av aktierna och rösterna i Diffchamb, dels stödja
Erbjudandet. Därutöver är Biacore International AB, som innehar 6,95 procent av aktierna och
rösterna i Diffchamb, positivt inställt till Erbjudandet även om slutligt beslut angående accept
kommer att behandlas vid Biacores ordinarie styrelsemöte den 21 februari 2003. Raisio äger eller
kontrollerar per idag inga aktier i Diffchamb.

• Raisio utvecklar, tillverkar och säljer papperskemikalier, livsmedel, funktionella livsmedels-
ingredienser, foder och malt. Förvärvet av Diffchamb kommer att möjliggöra för Raisio att stärka sin
inriktning mot life science och att öppna upp nya marknader. Kombinationen av Diffchambs
nuvarande position på marknaden och Raisios storlek, finansiella kapacitet och globala erfarenhet
inom life science kommer att ge Diffchamb unika möjligheter som en del av Raisio.

• Diffchamb är ett internationellt bioteknikföretag som utvecklar, tillverkar och säljer utrustning för
tester av livsmedel, så kallad kvalitetskontroll. Baserat på sista betalkurs den 12 februari 2003 hade
Diffchamb ett marknadsvärde på omkring 105 miljoner kronor (11,5 miljoner euro)3.

                                                
1 Ett svenskt aktiebolag under namnändring till Raisio Life Sciences Sweden AB (org.nr. 556639-2089).
2 Genomgående i hela pressmeddelandet, förutom där annat anges, har beloppen i svenska kronor som motsvarar
belopp angivna i euro (EUR) beräknats genom att använda växelkursen 1 euro=9,15 kronor, växelkursen den 12
februari 2003.
3 Baserat på totalt antal utestående aktier i Diffchamb.
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• Erbjudandet är förenat med vissa villkor, vilka beskrivs under rubriken Villkor för Erbjudandets
fullföljande på sidorna 3-4 i detta dokument.
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Bakgrund och motiv till Erbjudandet

Raisio utvecklar, tillverkar och säljer papperskemikalier, livsmedel, funktionella livsmedelsingredienser,
foder och malt. Verksamheten är indelad i tre affärsområden: Chemicals, Nutrition och Life Sciences.
Raisio Life Sciences är det minsta, men det snabbast växande av Raisios tre affärsområden med en
omsättning på 30,3 miljoner euro (277,2 miljoner kronor) under 2002, vilket var en ökning med 27 procent
jämfört med 2001. Raisio Life Sciences hade 91 anställda per den 31 december 2002. För närvarande
utgörs kärnverksamheten i Raisio Life Sciences av en stanolester, vilken är en kolesterolsänkande
livsmedelsingrediens som marknadsförs under varumärket Benecol. Målet för Raisio Life Sciences är
att expandera verksamheten till livsmedels- och foderdiagnostik och att skapa en global närvaro för
funktionella livsmedelsingredienser.

För närvarande har Raisio Life Sciences ingen pågående verksamhet inom marknaden för
livsmedelsdiagnostik. Som en del av Raisiokoncernens strategi kommer dock livsmedelsdiagnostik att i
framtiden vara en av de viktigaste affärsområdena för Raisio Life Sciences. Raisio Life Sciences har
utvärderat ett antal alternativ för expansion inom detta område för att etablera en stark plattform för att
bygga ett av de ledande bolagen inom livsmedelsdiagnostik. Som ett resultat av denna utvärdering har
Diffchamb, med dess starka marknadsposition och kompetenta personal, konstaterats uppfylla
nyckelkriterierna för ett strategiskt förvärv. Diffchambs nuvarande position på marknaden i kombination
med Raisios storlek, finansiella kapacitet och globala erfarenhet inom life science borgar för mycket
goda möjligheter för fortsatt tillväxt och lönsamhet.

Mot denna bakgrund har styrelsen för Raisio beslutat att genomföra ett offentligt erbjudande till
aktieägarna i Diffchamb att förvärva samtliga utestående aktier i Diffchamb. Styrelserna i såväl Raisio
som Diffchamb har en stark tilltro till att framtidsutsikterna för Diffchamb kommer att förstärkas som en
väsentlig del av Raisio Life Sciences.

Diffchamb är ett internationellt bioteknikföretag som utvecklar, tillverkar och säljer utrustning för tester
av livsmedel, så kallad kvalitetskontroll. Diffchamb har specialiserat sig på snabba och effektiva
analysprodukter baserade på modern bioteknik. Som specialist inom livsmedelsdiagnostik har Diffchamb
utvecklat kompletta systemlösningar som inte bara inkluderar instrument och reagenser utan också
support, service och utbildning där Diffchamb tar fullt systemansvar. Diffchamb tillhandahåller metoder
för att spåra matförgiftningsbakterier, socker, syror eller organiska ämnen i processkontroll och kemiska
risksubstanser (t ex hormoner och antibiotika). Det stora flertalet kunder är laboratorier inom
livsmedelsindustrin. Via egen forskning och ett väl uppbyggt nätverk av egna säljbolag har Diffchamb
positionerat sig för att nå målsättningen att bli marknadsledande internationellt inom livsmedelsdiagnostik.
När Diffchamb i maj 2002 förvärvade italienska Eurochem SpA förbättrades det egna produkt- och
teknologiutbudet inom ett av Diffchambs kärnområden; processkemiska tester.

Direktören för Raisio Life Sciences, Jukka Lavi, kommenterar Erbjudandet:

”Vi har intensivt undersökt många alternativ för att etablera Raisio Life Sciences på marknaden
för livsmedelsdiagnostik. Diffchamb har en bra marknadstäckning och närvaro på många
nyckelmarknader. Därutöver erbjuder Diffchamb ett brett utbud av produkter och applikationer
i de flesta av de snabbväxande segmenten för livsmedelstester. I kombination med Diffchambs
starka och erfarna ledning och organisation, utgör detta en utmärkt plattform för Raisio att
bygga en stark global verksamhet inom livsmedelsdiagnostik.”

Diffchambs verkställande direktör, Hans Rosén, kommenterar Erbjudandet:

”Raisio Life Sciences och Diffchamb delar visionen att bli ett av de ledande bolagen inom
livsmedelsdiagnostik. Med Raisios stöd och resurser ökar Diffchambs möjligheter att förverkliga
den gemensamma strategin. De förenade ansträngningarna kan leda till såväl snabbare
säljpenetrering på nya marknader som nya innovativa produkter. Med Raisios finansiella styrka
kan det även bli lättare för Diffchamb att finansiera sin förvärvsstrategi, något som kan vara
svårt för Diffchamb givet det nuvarande aktiemarknadsklimatet. Min åsikt är därför att budet
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från Raisio kan vara positivt, inte bara för våra aktieägare utan även för våra kunder och
anställda.”

Rekommendation från styrelsen i Diffchamb till Diffchambs aktieägare

Styrelsen i Diffchamb rekommenderar enhälligt Diffchambs aktieägare att acceptera Erbjudandet.

Avtal med större aktieägare i Diffchamb

Dunross & Co AB, Ferdinando Perrotta och Jan-Olof Lundin har oåterkalleligen förbundit sig att dels
acceptera Erbjudandet avseende hela deras innehav av aktier i Diffchamb, representerande 42,03
procent av antalet aktier och röster i Diffchamb, dels stödja Erbjudandet.

Därutöver är Biacore International AB, som innehar 6,95 procent av aktierna och rösterna i Diffchamb,
positivt inställt till Erbjudandet även om slutligt beslut angående accept kommer att behandlas vid
Biacores ordinarie styrelsemöte den 21 februari 2003.

Erbjudandet

Villkoren för Erbjudandet är följande:

• För varje aktie i Diffchamb erhålls 42 kronor (motsvarande 4,59 euro) kontant, inkluderande all
eventuell aktieutdelning för vilken avstämningsdagen inträffar före redovisningen av likviden i
Erbjudandet.

Courtage utgår ej i Erbjudandet.

Erbjudandets värde och finansiering

Erbjudandet innebär en premie om 50,0 procent baserat på sista betalkurs för Diffchambs aktie, 28,00
kronor (3,06 euro), den 12 februari 2003, det vill säga den sista handelsdagen före offentliggörandet av
Erbjudandet, och en premie om 51,0 procent baserat på genomsnittlig sista betalkurs för Diffchambs
aktie, 27,80 kronor (3,04 euro), under de senaste 30 handelsdagarna före offentliggörandet av
Erbjudandet (det vill säga från och med den 30 december 2002 till och med den 12 februari 2003).

Raisio äger eller kontrollerar per idag inga aktier i Diffchamb. Som ovan nämnts har emellertid
aktieägare representerande 42,03 procent av antalet aktier och röster i Diffchamb oåterkalleligen
förbundit sig att acceptera och stödja Erbjudandet.

Det totala värdet av transaktionen uppgår till 158,2 miljoner kronor (17,3 miljoner euro).

Raisio Life Sciences Sweden AB har kontanta medel tillgängliga för finansiering av förvärvet.

Villkor för Erbjudandets fullföljande

Erbjudandet, som regleras av svensk rätt, är villkorat av:

1) att Erbjudandet accepteras i sådan utsträckning att Raisio Life Sciences Sweden AB blir ägare till
mer än 67 procent av det totala antalet aktier i Diffchamb;

2) att styrelsens för Diffchamb rekommendation att acceptera Erbjudandet inte har återtagits eller
väsentligen förändrats;

3) att inte någon annan köpare offentliggör ett erbjudande att förvärva aktier i Diffchamb;

4) att samtliga erforderliga tillstånd, godkännanden, beslut och andra åtgärder från myndigheter eller
liknande har erhållits på för Raisio acceptabla villkor;

5) att Raisio, utöver vad som offentliggjorts av Diffchamb eller på annat sätt skriftligen kommunicerats
med Raisio före dagen för offentliggörandet av Erbjudandet, inte upptäcker att information som
offentliggjorts av Diffchamb är felaktig eller vilseledande i något väsentligt avseende, eller upptäcker
att information som borde ha offentliggjorts av Diffchamb inte har blivit offentliggjord;
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6) att varken Erbjudandet, det föreslagna förvärvet av Diffchamb eller Diffchambkoncernen påverkas
väsentligt negativt av lagstiftning, domstolsavgörande, myndighetsbeslut eller motsvarande i Sverige
eller i utlandet, som föreligger eller kan förväntas, eller av annan omständighet utanför Raisios
kontroll;

7) att Diffchambs verksamhet bedrivs, och att tillgångarna i verksamheten bibehålls på normalt sätt och
i enlighet med tidigare bruk, att inga åtgärder vidtas som kan påverka Diffchambs aktiekapital, och
att inga väsentligt negativa förändringar såvitt avser Diffchambs finansiella ställning, tillgångar,
verksamhet eller affärsutsikter inträffar efter offentliggörandet av Erbjudandet; och

8) att Diffchamb inte vidtar några åtgärder som typiskt sett är ägnade att försämra förutsättningarna
för Erbjudandets avgivande eller genomförande.

Raisio kan återkalla Erbjudandet för det fall det står klart att något av ovanstående villkor inte uppfyllts
eller kan uppfyllas. Såvitt avser villkor 2), 4), 5), 6), 7) och 8), och såvitt avser villkor 3) för det fall det är
fråga om ett erbjudande att förvärva aktier i Diffchamb på villkor som för Diffchambs aktieägare inte är
förmånligare än de villkor som gäller enligt Erbjudandet, kommer emellertid ett sådant återkallande
endast att ske förutsatt att den bristande uppfyllelsen är av väsentlig betydelse för Raisios förvärv av
aktier i Diffchamb.

Raisio förbehåller sig rätten att helt eller delvis frånfalla ett eller flera villkor enligt ovan.

Preliminär tidsplan

Prospekt avseende Erbjudandet till aktieägarna i Diffchamb beräknas offentliggöras omkring den 5 mars
2003. Anmälningsperioden beräknas löpa under perioden 6 mars – 26 mars 2003. Likvid beräknas kunna
erläggas omkring den 3 april 2003.

Raisio förbehåller sig rätten att förlänga anmälningstiden samt att senarelägga tidpunkten för redovisning
av likvid.

Rådgivare

Danske Markets Corporate Finance, en division inom Danske Bank, är finansiell rådgivare till Raisio i
samband med Erbjudandet.

Raisio, Finland den 13 februari 2003

Raisio Group plc (genom Raisio Life Sciences Sweden AB)

Styrelsen

För ytterligare information:

Jukka Lavi, telefon +358 40 544 3280
Direktör för Raisio Life Sciences

Taru Narvanmaa, telefon +358 50 59 09 398
Direktör, information och investerarrelationer (Raisio Group Plc)
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Kort beskrivning av Raisio

Raisiokoncernen är en växande internationell industrikoncern som utvecklar, tillverkar och säljer
papperskemikalier, livsmedel, funktionella livsmedelsingredienser, foder och malt. Verksamheten är
indelad i tre affärsområden: Chemicals, Nutrition och Life Sciences. En stor del av de råvaror som
används inom koncernen är förnyelsebara naturtillgångar. Raisiokoncernen utvecklar och säljer
produkter och metoder som är både säkra för användaren och miljövänliga.

Per den 31 december 2002 var antalet anställda inom Raisiokoncernen cirka 2 800, varav 45 procent
arbetade utanför Finland. Raisio har produktionsenheter på 29 platser i 14 länder. Raisiokoncernens
huvudkontor är beläget i Raisio, Finland, och dess koncernchef är Rabbe Klemets.

Raisios omsättningsaktier är noterade på Helsingforsbörsens huvudlista och dess stamaktier på I-listan.
Baserat på sista betalkurs den 12 februari 2003 hade Raisio ett marknadsvärde på omkring 175 miljoner
euro (1 600 miljoner kronor)4. Den 31 december 2002 hade Raisio cirka 49 000 aktieägare, av vilka
ingen enskild aktieägare, enligt Raisios kännedom, innehade mer än fem (5) procent av aktierna eller
rösterna i Raisio.

Raisio Life Sciences är det minsta, men det snabbast växande av Raisios tre affärsområden med en om-
sättning på 30,3 miljoner euro (277,2 miljoner kronor) under 2002 och 91 anställda per den 31 december
2002. För närvarande utgörs kärnverksamheten i Raisio Life Sciences av en stanolester, vilken är en
kolesterolsänkande livsmedelsingrediens som marknadsförs under varumärket Benecol. Målet för Raisio
Life Sciences är att expandera verksamheten till livsmedels- och foderdiagnostik och att skapa en global
närvaro för funktionella livsmedelsingredienser.

Sammanfattning av finansiell översikt

Raisiokoncernen 2002 2001 2000

Omsättning, MEUR 843 823 800
Rörelseresultat, MEUR 21 25 -32
Periodens resultat, MEUR 5 7 -41
Eget kapital, MEUR 234 240 235
Balansomslutning, MEUR 749 689 750
Soliditet, % 34,4 38,1 34,7
Genomsnittligt antal anställda 2 654 2 684 2 775

Raisio offentliggjorde sin bokslutskommuniké för räkenskapsåret 2002 den 10 februari 2003. För mer
information, se www.raisiogroup.com.

                                                
4 Baserat på totalt antal utestående aktier i Raisio.
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Kort beskrivning av Diffchamb

Diffchamb är ett internationellt bioteknikföretag som utvecklar, tillverkar och säljer utrustning för tester
av livsmedel, så kallad kvalitetskontroll. Diffchamb har specialiserat sig på snabba och effektiva
analysprodukter baserade på modern bioteknik. Som specialist inom livsmedelsdiagnostik har Diffchamb
utvecklat kompletta systemlösningar som inte bara inkluderar instrument och reagenser utan också
support, service och utbildning där Diffchamb tar fullt systemansvar. Diffchamb tillhandahåller metoder
för att spåra matförgiftningsbakterier, socker, syror eller organiska ämnen i processkontroll och kemiska
risksubstanser (t.ex. hormoner och antibiotika). Det stora flertalet kunder är laboratorier inom
livsmedelsindustrin. Via egen forskning och ett väl uppbyggt nätverk av egna säljbolag har Diffchamb
positionerat sig för att nå målsättningen att bli marknadsledande internationellt inom livsmedelsdiagnostik.
När Diffchamb i maj 2002 förvärvade italienska Eurochem SpA förbättrades det egna produkt- och
teknologiutbudet inom ett av Diffchambs kärnområden; processkemiska tester.

Diffchamb har sitt huvudkontor i Göteborg och sina forsknings- och utvecklingscentra i Frankrike och
Italien. Diffchamb har ett väl utbyggt nätverk av försäljningsbolag i Danmark, Frankrike, Italien,
Nederländerna, Sverige, Storbritannien och USA. Dessutom samarbetar Diffchamb med utvalda
distributörer runt om i världen.

Diffchamb är noterat på Stockholmsbörsens O-lista. Baserat på sista betalkurs den 12 februari 2003
hade Diffchamb ett marknadsvärde på omkring 105 miljoner kronor (11,5 miljoner euro)5. Per den 30
december 2002 hade Diffchamb cirka 1 250 aktieägare.

Sammanfattning av finansiell översikt

Diffchambkoncernen 2002

Jan-sep

2001 2000

Omsättning, kSEK 85 195 91 744 78 481

Rörelseresultat, kSEK 4 442 -1 088 171

Periodens resultat, kSEK 1 276 -662 -1 306

Eget kapital, kSEK 48 245 39 531 39 839

Balansomslutning, kSEK 118 340 73 058 67 866

Soliditet, % 41,2 54,7 59,2

Genomsnittligt antal anställda 100* 58 51
___________________________
* Avser antal anställda vid årsslutet 2002 (inklusive Eurochem).

Diffchamb avser att offentliggöra sin bokslutskommuniké för räkenskapsåret 2002 den 28 februari 2003.
För mer information, se www.diffchamb.com.

                                                
5 Baserat på totalt antal utestående aktier i Diffchamb.


